PROTOCOLO
Càmara Mun. Limoeiro do Nofie
PR0T0C0I0 N" ga?l

0 1 0l]1 2025

Horário:

3ávcrl

ESTADO DO CEARÁ

Gmara Municipalde Limoeiro do Norte
UNIAO, CONSTRUÇAO E INOVAÇAO

REQUERIMExTO tt." ll[2025-vEREADORA - Elisere Silva Duarte Guimarães.

Limoeiro do Norte, 0l de outubro de 2025

Ao
Exmo. Sr.
MÁRCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS
PRESIDENTE DA CÂMARA MLTNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE _ CE

A Vereadora signaúria, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento à Chefe do Poder Executivo Municipal, Dra. Dilmara Amaral Silva, e ao Sr.

Superintendente de trânsito do SUTRAN, o Sr. Josamar da Silva Castro, a instalação de

PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE PROIBIDO ESTACIONAR na TTavessa AuTeIio

Malveira, sentido Antonio Joaquim, Centro de Limoeiro do Norte, e ainda seja colocado

PLACA informando que aquele local é um local de saída de motocicletas e bicicletas, no

sentido de organizar o estacionamento naquele local.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Elisete Silva DuarÍe Guima
Vereadora

UT SPA(:HADO EM SESSÀO
ORDINARIA

REALIZADA NO DIA

0 2 0tli. 2025

cÂI\4ARA MUNICIPAL DE
Lrtu10EtRO DO NORTE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

r